
UCHWAŁA NR XIV/93/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/232/20 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/232/20 Rady Miasta Kutno z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2020 r. poz. 3919) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) określa się, że deklarację składa się z wykorzystaniem: 

a) Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Miasta Kutno, znajdującej się na platformie ePUAP, na adres 
Urzędu Miasta Kutno /UMKutno/SkrytkaESP; 

b) publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego, dostępnej pod adresem 
https://edoreczenia.gov.pl, na adres doręczeń elektronicznych Urzędu Miasta Kutno AE:PL-62637-45433-
TDDTW-30;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A4CA4A-3937-4374-82B1-E2AC0F057835. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/93/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


